Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste-MT,

Vereador Anísio Aparecido Peres, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado do

Concurso Público promovido por esta Câmara Municipal realizado pela Empresa Prestativa

S/C LTDA, nos termos do Edital nº 01/2011.

Figueirópolis d´Oeste-MT, 26 de Dezembro de 2011.

                                      Anísio Aparecido Peres

    Presidente da Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste-MT